
 

Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Risorse Umane 
________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Avviso interno prot. n. ______________     del__________________ 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 
VISTO  lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. n. 175 del 19.3.2019; 
VISTO  il vigente CCNL per il personale del comparto Università; 
VISTO  il “Regolamento sull’organizzazione dei servizi tecnico-amministrativi del Politecnico di Bari” 

emanato con D.R. n. 424 del 31.07.2015; 
TENUTO CONTO  che si rende necessario affidare l’incarico di Responsabile dei servizi 

amministrativi del Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management (DMMM), a far data 

dall’1.01.2023;  

RITENUTO di poter valutare, all’interno del personale in servizio presso questo Politecnico, la 
possibilità di individuare una unità di personale cui affidare lincarico in argomento; 

SENTITO il Direttore del DMMM;  
 

DISPONE 

Art. 1 – E’ emanato il presente avviso interno per l’individuazione di una unità di personale a tempo 

indeterminato, appartenente almeno alla categoria D, di cui al vigente CCNL di comparto, alla 

quale affidare l’incarico di Responsabile dei servizi amministrativi del Dipartimento di 

Meccanica, Matematica e Management. 

Art. 2 – Gli interessati dovranno far pervenire, agli indirizzi e-mail: michele.dellolio@poliba.it e 
direzionegenerale@poliba.it , entro le ore 12.00 del 28/12/2022, la propria candidatura, 
unitamente al proprio curriculum vitae. Non saranno tenute in considerazione le domande 
pervenute oltre il predetto termine. 

Art. 3 – La valutazione delle candidature pervenute e l’individuazione dell’unità di personale, cui affidare 
l’incarico di cui al presente decreto, avverranno a cura del Direttore Generale, d’intesa con il 
Direttore del Dipartimento. 

Art. 4 – Il presente avviso, pubblicato sull’Albo ufficiale online del Politecnico di Bari, nella sezione 
Avvisi e Bandi interni, dalla data di pubblicazione dell’avviso e sino al 9 gennaio 2023, è 
altresì inoltrato a tutto il personale tecnico, amministrativo e bibliotecario del Politecnico a 
mezzo posta elettronica.  

 
         dott. Sandro SPATARO 

 

 

il Responsabile del Procedimento 
sig. Giovanni Scarpetta 

tel. 080/5962527 

giovanni.scarpetta@poliba.it 

il Responsabile del Settore 
sig. Michele Dell’Olio 

tel 080/5962585 
michele.dellolio@poliba.it 

 

mailto:michele.dellolio@poliba.it
mailto:direzionegenerale@poliba.it
mailto:michele.dellolio@poliba.it



		2022-12-21T13:47:08+0100
	SPATARO SANDRO




